
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 229/1660/2022 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 04.11.2022

w sprawie: akceptacji treści porozumienia w sprawie współpracy i wsparcia przez Gminę Mrągowo w 2022 r. realizacji
zadania inwestycyjnego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1618N -
etap I” oraz upoważnienia dwóch członków zarządu do podpisania ww. porozumienia.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z
2022r., poz. 1526)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Akceptuje się treść porozumienia w sprawie współpracy i wsparcia przez Gminę Mrągowo w 2022 r. realizacji zadania
inwestycyjnego w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład pn. „Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1618N - etap I”
oraz upoważnia się członków zarządu w osobach: Pani Beaty Więcek i Pana Andrzeja Martyniuka do jego podpisania.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Głównemu Specjaliście w Wydziale Organizacji i Kadr.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 229/1660/2022 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 04.11.2022 r. (PDF 452KB)

https://bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2022-1660-1668600268.pdf?noc=1668600268

